### **G**raui crimine.

vt in. c. questu. de peni. et  
remissi. Si vero est graue et  
publicum: sed non scanda-  
losus tunc imponitur penitentia publica sed  
non solennis. vt notatur in. d. c.  
questu. & in. c. j. de peni. &  
remissi. si autem sit graue sed ocul-  
tum: tunc nec solennis nec pu-  
blica debet imponi. & ideo  
reprobat consuetudinem illorum  
qui mulieribus per extinctioe  
puerorum in lecto imponunt pu-  
blicam penitentiam. & vide in. d. c. j.  
& in. c. statuim. de male. &  
in. c. si. de his qui filios occi.

### **N**ec debet

imponi clerico: nec religioso. nec etiam laicis insignibus. ar. d.  
c. in capite. **M**isi deposito. l. di. confirmandum.

### **P**romoueri.

l. di. illud. **N**ec in ordine suscepto: nec ad superiores: vt  
dicitur ibidem. episcopus potest dispensare in minoribus propter necessi-  
tatem vel utilitatem ecclesie. l. di. placuit. quod episcopus possit: habetur extra. de sen. ex. nuper.  
Solenniter penitentes non potest contrahere matrimonium: sed si contrahit tenet. l. j. di. fir-  
madi. & xxvj. q. vj. c. vl. Nec potest militia assumere. xxxij. q. ij. §. de penitentibus  
& c. antiq. cum alijs. c. item nec laycalis habitum deferre. l. di. c. vl. Item debet viuere secundum  
regulam ecclesiasticam. de peni. di. v. contrarium. & c. se. Item quando conuenit sub ecclesiastico iu-  
dice. xj. q. j. aliud. de pen. di. j. aliud. item sit infamis non ratione penitentiae: sed ratione crimi-  
nis publicati. quod intelligitur verum: quoniam per infamiam iudicis imponitur. secus si ex deuotione  
quod publica penitentia facit secundum hosti. de officio archiepiscopi byteri. c. ij. **S**olus episcopus  
imponit hanc penitentiam vel sacerdos de mandato eius in articulo necessitatis: idem dicitur de re-  
conciliatioe solenniter penitentium quod si bene penituerit poterunt reconciliari infra octauas  
pasche & communicare & habere ingressus ecclesie. sin autem: manebunt sic vsq; ad finem  
vite de hoc habetur. xxvj. q. vj. c. si. sed quod ista materia statuit episcopos: ad vltiora trahamur

### **P**enitentia publica.

De hac vide per totum titulum. de maledictis hec differt a solle-  
ni in modo. quod in hac non habet modum quod habet in solenni. de quo  
j. d. c. i capite. tunc etiam quod ista potest imponi a simplice sacerdote secundum Guilelmum. duran. &

que alicui cum quadam solennitate im-  
ponitur pro aliquo graui & enormi  
& vulgarissimo crimine. & aduerte  
penitentiam non dici solentem quod publice  
fiat: sed quia ad quadam imponatur sole-  
nitatem. hec autem penitentia imponi non  
debet nisi pro graui et enormi vulga-  
rissimoque crimine quod totam commoue-  
rit urbem vel communitatem. Nec etiam  
debet imponi clerico nisi deposito.  
nam qui semel eam egerit: non potest ad  
sacros ordines promoueri: nec in or-  
dine suscepto publica ministrare.